dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

230

269

270

272

273

274

275

276

277

278

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "AyonT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CranpapT"

000 "AygonT-
CranpapT"

000 "AyaonT-
CtaHpapT"

000 "AyaounT-
CtaHpapT"

000 "AyounT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AygnT-
CranpapTt"

CBepeHuna

TpeTbakoBa BukTopus UropesHa

007745

09.12.2011

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

03.12.2018

30.10.2018

06.11.2018

09.11.2018

09.11.2018

07.11.2018

20.11.2018

01.11.2018

02.11.2018

06.11.2018

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

HeXwunble noMewleHna

OOM 1 3eMesibHbIN y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

OAHOKOMHaTHasA KBapTupa

3JaHNA n 3eMnd

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

OOHOKOMHaTHasa KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pblHOYHasA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALUMOHHAsA



279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

000 "AygnT-
CranpapT"

000 "AyaonT-
CranpapT"

000 "AyaounT-
CtaHpapT"

000 "AyaounT-
CraHpapT"

000 "AyaounT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AygunT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CranpapT"

000 "AyaonT-
CranpapT"

000 "AyonT-
CtaHpapT"

000 "AygounT-
CtaHpapT"

000 "AyounT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AyaunT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CranpapTt"

000 "AyounT-
CranpapTt"

07.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

13.11.2018

16.11.2018

22.11.2018

19.11.2018

19.11.2018

04.12.2018

14.12.2018

26.11.2018

23.11.2018

23.11.2018

26.11.2018

23.11.2018

27.11.2018

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

YyeTblpexKoOMHaTHas
KBapTupa

OBYXKOMHaATHaA KBpaTuMpa

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

OZlHOKOMHaTHasi KBapTupa

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToK

coopy>xeHue

HeXunnoe nomMmewieHmne

0QHOKOMHaTHas KBapTupa

OIHOKOMHATHasa KBapTupa

OLlHOKOMHaTHasi KBapTupa

HeXunnoe nomMmewleHme

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA



295

296

297

298

299

300

301

302/18

304

305

306

307

308

309

310

000 "AygnT-
CranpapT"

000 "AyaonT-
CranpapT"

000 "AyaounT-
CtaHpapT"

000 "AyaounT-
CraHpapT"

000 "AyaounT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AygunT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CranpapT"

000 "AyaonT-
CranpapT"

000 "AyonT-
CtaHpapT"

000 "AygounT-
CtaHpapT"

000 "AyounT-
Ctanpapt"

000 "AyonT-
Ctanpapt"

000 "AyaunT-
CtanpapTt"

000 "AygnT-
CranpapTt"

28.11.2018

29.11.2018

29.11.2018

03.12.2018

03.12.2018

04.12.2018

25.12.2018

05.12.2018

07.12.2018

17.12.2018

10.12.2018

14.12.2018

13.12.2018

24.12.2018

24.12.2018

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

HeXunnoe nomMmewlieHmne

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

OBYXKOMHaATHaA KBpaTuMpa

TpexKoMHaTHas KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

HeXwunble noMewleHna

OOHOKOMHaTHasA KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

HeXunnoe nomMmewieHmne

TPEXKOMHaATHaaA KBapTupa

MOOWIbHbIE 30aHNSA

OIHOKOMHATHasa KBapTupa

OBYXKOMHaTHada KBpaTupa

TPpeEXKOMHaTHaa KBapTupa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pblHOYHas

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA



