Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Третьякова Виктория Игоревна         007745         09.12.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						230	ООО "Аудит- Стандарт"	03.12.2018	нежилые помещения	рыночная
						269	ООО "Аудит- Стандарт"	30.10.2018	дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
270	ООО "Аудит- Стандарт"	06.11.2018	земельный участок	рыночная						
272	000 "Аудит- Стандарт"	09.11.2018	земельный участок	рыночная						
273	ООО "Аудит- Стандарт"	09.11.2018	земельный участок	рыночная						
274	ООО "Аудит- Стандарт"	07.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная						
275	ООО "Аудит- Стандарт"	20.11.2018	здания и земля	рыночная						
276	ООО "Аудит- Стандарт"	01.11.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная						
277	000 "Аудит- Стандарт"	02.11.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная						
278	ООО "Аудит- Стандарт"	06.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная						

279	ООО "Аудит- Стандарт"	07.11.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная
280	ООО "Аудит- Стандарт"	09.11.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная
281	ООО "Аудит- Стандарт"	12.11.2018	четырехкомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
282	ООО "Аудит- Стандарт"	13.11.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная
283	ООО "Аудит- Стандарт"	16.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
284	ООО "Аудит- Стандарт"	22.11.2018	земельный участок	рыночная
285	ООО "Аудит- Стандарт"	19.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
286	ООО "Аудит- Стандарт"	19.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
287	ООО "Аудит- Стандарт"	04.12.2018	земельный участок	рыночная
288	ООО "Аудит- Стандарт"	14.12.2018	сооружение	рыночная
289	ООО "Аудит- Стандарт"	26.11.2018	нежилое помещение	рыночная
290	ООО "Аудит- Стандарт"	23.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
291	ООО "Аудит- Стандарт"	23.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
292	ООО "Аудит- Стандарт"	26.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
293	ООО "Аудит- Стандарт"	23.11.2018	нежилое помещение	рыночная
294	ООО "Аудит- Стандарт"	27.11.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная

295	ООО "Аудит- Стандарт"	28.11.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
296	ООО "Аудит- Стандарт"	29.11.2018	нежилое помещение	рыночная
297	ООО "Аудит- Стандарт"	29.11.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная
298	ООО "Аудит- Стандарт"	03.12.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная
299	ООО "Аудит- Стандарт"	03.12.2018	трехкомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
300	ООО "Аудит- Стандарт"	04.12.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная
301	ООО "Аудит- Стандарт"	25.12.2018	нежилые помещения	рыночная
302/18	ООО "Аудит- Стандарт"	05.12.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
304	ООО "Аудит- Стандарт"	07.12.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная
305	ООО "Аудит- Стандарт"	17.12.2018	нежилое помещение	рыночная
306	ООО "Аудит- Стандарт"	10.12.2018	трехкомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
307	ООО "Аудит- Стандарт"	14.12.2018	мобильные здания	рыночная
308	ООО "Аудит- Стандарт"	13.12.2018	однокомнатная квартира	рыночная, ликвидационная
309	ООО "Аудит- Стандарт"	24.12.2018	двухкомнатная квратира	рыночная, ликвидационная
310	ООО "Аудит- Стандарт"	24.12.2018	трехкомнатная квартира	рыночная, ликвидационная